
2020 年 6 月 30 日 

お客さま各位 

 

新富良野プリンスホテル営業再開のお知らせ 

 

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新富良野プリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、臨時休

業をしておりましたが、政府の緊急事態宣言解除や需要動向を鑑み、下記のとおり営業を再開させていた

だきます。 

営業再開にあたり、お客さまならびに従業員の安全・安心を第一に考え、お客さまが安心してご滞在して

いただけるよう、「新型コロナウイルス感染症 感染拡大予防ガイドライン」としてプリンスホテルでは 

～Prince Safety Commitment～を策定し、感染拡大防止の対策を徹底してまいります。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう

努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげ

ます。 

新富良野プリンスホテル 

総支配人 

記 

  

対象施設 対象期間 内容 

新富良野プリンスホテル 7 月 1 日(水)より 営業再開 

富良野温泉「紫彩の湯」 7 月 1 日(水)より 営業再開 

ニングルテラス 7 月 1 日(水)より 営業再開 

富良野･ドラマ館 7 月 1 日(水)より 営業再開 

Sky View 12 階レストラン(昼食) 7 月 1 日(水)より 営業再開 

メインダイニングルーム(夕食) 7 月 1 日(水)より 営業再開 

和食からまつ(夕食) 7 月 1 日(水)より 営業再開 

●トップ オブ フラノ(ラウンジ) 7 月 1 日(水)より 営業再開 

●珈琲 森の時計 7 月 1 日(水)より 営業再開 

●Soh’s BAR 7 月 1 日(水)より 営業再開 

●ル･ゴロワ フラノ 7 月 2 日(木)より 営業再開 

プリンスパン工房 当面の期間 営業休止 

富良野ロープウェー 9 月 5 日(土)より 営業再開 

風のガーデン 7 月 1 日(水)より 営業再開 

ツリーアドベンチャー富良野 7 月 23 日(木･祝)より 営業再開 

パークゴルフ 7 月 1 日(水)より 営業再開 

ピクニックガーデン 7 月 1 日(水)より 営業再開 

富良野ゴルフコース 6 月 1 日(月)より 営業中(休業日あり) 

 ※上記営業内容については変更になる場合がございます。 

 ※●印のレストラン､バー､ラウンジは、当面の期間カウンター営業を休止させていただきます。 

以  上 

https://www.princehotels.co.jp/safety/

